ZARZADZENIE NR 143/2024
WOJTA GMINY SZYDLOWO

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urz¢du Gminy Szydlowo na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2024r.
poz. 609 z p6zn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
72023 r., poz. 1270 z p6zn.zm.) zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. Po dokonanych zmianach w budzecie Gminy Szydlowo zarzadzeniem Nr 142/2024 Wojta Gminy
Szydtowo z dnia 28 czerwca 2024 r. wprowadza si¢ zmiany w zarzadzeniu nr 30/2024 Wojta Gminy Szydtowo
w sprawie przyjecia planu finansowego Urzedu Gminy Szydlowo na 2024 rok (wraz zuprzednimi zmianami)
w zakresie:

1) zatacznika nr 1 zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia;
2) zalacznika nr 2 zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Woéjt Gminy Szydtowo

Tobiasz Wiesiolek
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

Dochody razem

Dzial 750 Administracja publiczna
Roz.75011 Urzedy wojewodzkie

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dzial 751 Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Roz.75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzKkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dzial 758 Rézne rozliczenia

Nazwa

Roz.75814 Rozne rozliczenia finansowe

§ 2100 Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dzial 852 Pomoc spoteczna

Ro0z.85205 Zadania w zakresie
przeciwdzialania przemocy w
rodzinie

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje¢ wlasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Roz.85228 Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin, zwiazkow powiatowo-
gminnych)

Ro0z.85230 Pomoc w zakresie dozywiania

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin, zwiazkow powiatowo-
gminnych)

4> budzet24
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Plan przed Zmniei .
) . mniejszenia
zZmianami
89 161 651,34 0,00
131 136,00 0,00
101 136,00 0,00
101 136,00 0,00
236 073,00 0,00
90 640,00 0,00
90 640,00 0,00
36 359 348,67 0,00
38 092,00 0,00
38 092,00 0,00
557 744,87 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
46 012,07 0,00
46 012,07 0,00
Budzet 2024

Zwiekszenia

80 112,95
7 687,00

7 687,00
7 687,00

200,00

200,00

5 083,00

5 083,00
5 083,00

67 142,95
6 000,00

6 000,00

43 599,00

43 599,00

17 543,95
17 543,95

Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 143/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia
28 czerwca 2024 r.

Plan finansowy dochodéw Urzedu Gminy Szydtowo na 2024 rok.

Plan po
zmianach

89 241 764,29
138 823,00

108 823,00
108 823,00

236 273.00

90 840,00

90 840,00

36 364 431,67

43 175,00
43 175,00

624 887.82
6 000,00

6 000,00

43 599,00

43 599,00

63 556,02
63 556,02
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 143/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia
28 czerwca 2024 r.
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Plan finansowy wydatkow Urz¢du Gminy Szydtowo na 2024 rok.

DEE] Plan przed Plan po
Rozdziat Nazwa ) Przec Zmniejszenia Zwiekszenia an p
Zmianami zmianach
Paragraf
Wydatki razem 70 654 090,28 0,00 7 887.00 70 661 977,28
Dzial 750 Administracja publiczna 10 012 707.89 0,00 7 687.00 10 020 394.89
Roz.75011 Urzedy wojewodzkie 101 136,00 0,00 7 687,00 108 823,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 84 157,47 0,00 6 441,26 90 598,73
pracownikéw
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 14 466,67 0,00 1 087,93 15 554,60
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz 2 061,86 0,00 157,81 2 219,67
Fundusz Solidarno$ciowy
Dzial 751 Urzedy naczelnych organéw 236 073,00 0,00 200,00 236 273,00
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Ro0z.75113 Wybory do Parlamentu 90 640,00 0,00 200,00 90 840,00
Europejskiego
§ 3030 Roézne wydatki na rzecz oséb 52 400,00 0,00 200,00 52 600,00
fizycznych
4> budzet24 Budzet 2024 Strona 1z 1
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